＊ 臺 灣 燒 傷 暨 傷 口 照 護 學 會 ＊ 會 員 通 訊

                   秘書處：電話 02-28712121#1340

            地址：112 台北市北投區石牌路二段 201 號-台北榮總整形外科辦公室

                郵政劃撥：16713649    網址：http：//www.burn.org.tw

         E-mail：bataiwan@ms6.hinet.net

                                     103 年 7 月修訂

年會活動訊息：

 兒燙基金會『2014 年合約醫院工作研討會』，將於 2014 年 8 月 15 日『2014 臺灣燒傷暨傷

口照護學會第十一屆第二次年會暨學術研討會』中合併舉辦，時間為下午 15:30-17:30，敬

邀全體會員踴躍報名參加。

 本會將於 2014 年 8 月 15 - 16 日舉辦『2014 臺灣燒傷暨傷口照護學會第十一屆第二次年會

暨學術研討會』，敬邀全體會員踴躍報名參加。

 地點：台北榮總 致德樓 第一、第二會議室(台北市北投區石牌路二段 201 號）

時間：早上 07:30～下午 17:30 止

    報名方式： 本活動採線上報名，詳情請洽官網：http://www.burn.org.tw

    早鳥報名優惠日期： 即日起至 2014 年 07 月 31 日(週四)中午十二時止。

    費用說明：

費用說明

2014/07/31

(以劃撥時間中午

12:00之前為準)

2014/07/31

(中午12:00之後

~2014/08/15)

  常年會費

8/16年會午宴

大會報名費

(燒傷會員)

$700 $900 醫師: $ 1,200 免費

  其他: $ 500

大會報名費

(非燒傷會員)

$1,100 $1,300 ---------

---------

$800
(不參加者免繳費,另

發$100元午餐卷)

   學分申請

 本活動授與醫師、護理師、專科護理師、台灣整形外科醫學會、公務人員終

 身學習時數，以上教育積分認證申請中。

證書申請 臺灣燒傷學會認證時數卡、世界傷口癒合學會(WUWHS)、亞洲傷口技術學院

合併之國際認證證書。

   年會午宴：

   時間：103年8月16日 中午12: 00-13:20

   地點：蘇杭天母振興店 (台北市北投區振興街45號2樓-振興生活健康大樓)

   付款方式：

   郵政劃撥帳號：16713649，戶名：台灣燒傷暨傷口照護學會

   (請將繳費證明回報至秘書處： bataiwan@ms6.hinet.net)

 此次大會邀請了下屆ISBI理事長Prof. Rajeev B. Ahuja、秘書長Prof. Naiem Moiemen及國際燒

傷及傷口照護學者Prof. Sadanori Akita、Prof. Joon Pio Hong、Prof. Geoff Sussman、Prof. Sanada

Hiromi、Prof. Chelsea Law、Prof. Seung-Kyu Han、夏照帆院士、付小兵院士、吳軍教授、謝

衛國教授、陳昭宏教授、唐洪泰教授、賈赤宇教授、羅高興教授、李金合教授…等與會發

表精采演講，敬請各位會、學員踴躍參加。

 理監事選舉：將舉行第十二屆理監事選舉，選舉注意事項及辦法如下說明：

※ 三年內無欠繳會費者，才有投票資格。

    依本會學會章程規定，超過 2 年以上未繳交會費者將予以除權，3 年以上

    將予以解除會籍，敬請會員繳交會費以確保自身權利(依第八屆第三次理

    監事會決議)。

※ 於8月16日會員報到完畢後，持會費繳納收據領票。

※ 投票時間為(8/16)上午八點至下午二點止，逾時恕不受理。

※ 當日下午三點開票，結果公佈於致德樓第一會議室-貴賓室。

 摸彩活動：為鼓勵會員積極參與，大會將提供 8隻智慧型手機摸彩。

1. 時間：

 8/15摸彩時段 09:00 09:50 12:00  ---- ----

 8/16摸彩時段 09:00 11:00 14:00 16:00 17:00

2. 地點：第一會議室(第二會議室現場同步連線)。

3. 獎品：ASUS  ZenFone 5 (A501CG)智慧型手機或同等級他牌智慧型手機。

4. 參加辦法：

@僅限有選舉投票資格之會員。

@將採公開唱名之方式(不在現場者視同放棄)。

@摸彩票根於報到時領取並於報到後投入票箱。

mailto:bataiwan@ms6.hinet.net

 本年度會員大會紀念品：

 注意事項：

1. 本次會議建議著輕便服飾，男士不打領帶進場。

2. 8/15 會員、非會員敬備 $100 元午餐卷(台北榮總中正樓 1 樓-大成美食廣場)。

8/16 會員於蘇杭天母振興店中午備餐-(憑卷劃位入場)，非會員敬備$100 元午餐卷(台北

榮總中正樓 1 樓-大成美食廣場)。

3. 場地名額有限，額滿為止，未事先報名者無法授與繼續教育積分及講義資料袋。

4. 本課程一律採手動簽到簽退。

5. 停車費半價優惠(請洽詢現場報到處領取憑證)。

 課程介紹：詳見附件說明。

  觀音福氣結晶釉花瓶

     (市價:NT980)